



საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის,
ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო
სსიპ – სამედიცინო და ფარმაცევტული საქმიანობის
რეგულირების სააგენტო

შარმახეველი პროექტის

სარეგისტრაციო მოწმობა

Ministry of Internally Displaced Persons from the Occupied Territories, Labour, Health and Social Affairs
of Georgia

LEPL Regulation Agency for Medical and Pharmaceutical Activities

REGISTRATION CERTIFICATE OF PHARMACEUTICAL PRODUCT

№რ / №R – 034210

ფარმაცევტული პროდუქტის მწარმოებელი, ქვეყანა და სავაჭრო ლიცენზიის მფლობელი, ქვეყანა
(მწარმოებლისაგან განსხვავების შემთხვევაში) / Manufacturer of Pharmaceutical Product, country, and
License Holder, country (if different):

JSC „BIOCHIMPHARM“ (Georgia/საქართველო)

“ALEXIS” LTD (Georgia/საქართველო)

ფარმაცევტული პროდუქტის სავაჭრო დასახელება დოზის, ფორმის, კონცენტრაციის, შეფუთვაში
არსებული რაოდენობის მითითებით / Pharmaceutical Product Trade Name with strength, dosage form,
concentration and number of units per pack:

იმუნაზი, 0.02% 20მლ ნაზალური და ორალური სპრეი, ხსნარი მინის ფლაკონი №1 გამფრქვევი მოწყობილობით

IMMUNAZ, 0.02% 20ml nasal and oral spray, solution glass vial №1 with atomizer

საერთაშორისო არაპატენტირებული დასახელება / International Non-proprietary Name (INN):

comb.drug

სარეგისტრაციო მოწმობის გაცემის საფუძველი: სსიპ – სამედიცინო და ფარმაცევტული საქმიანობის
რეგულირების სააგენტოს დირექტორის 20 22 წლის 14 იანვრის № 02-72/ო ბრძანება

Registration certificate is issued based on: № 02-72/o Order of 14 January 20 22 of the Director of
the LEPL Regulation Agency for Medical and Pharmaceutical Activities

რეგისტრაციის მოქმედების ვადა / Registration is valid: 14.01.2027

სსიპ – სამედიცინო და ფარმაცევტული საქმიანობის რეგულირების სააგენტოს
Director of LEPL Regulation Agency for Medical and Pharmaceutical Activities



დამკვეთი: სსიპ – სამედიცინო და ფარმაცევტული საქმიანობის
რეგულირების სააგენტო

დამამზადებელი: შპს „ქეჩერა“

ატესტაციის რეგისტრაციის № 15-5633

Customer: LEPL Regulation Agency for Medical and
Pharmaceutical Activities

Executor: ltd “Kechera”

MFG registration № 15-5633